
Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Tecnico e patrimoniale
Direttore Alberico Casati

0-&^. vi. ^-f7>oc3/2 l
BANDO DI GARA

Proceduta aperta per Paffidamento dei servizi attinenti aU'architettura e aU'ingegneria relativi aUa
progettazione, direzione lavori e coordinamento deUa sicurezza dei lavori di instaUazione di un impianto

fotovoltaico ai fini dell'efficientamento energetico dell'A.S.S.T. Papa Giovanni XXIII
CIG n. 8635264D45 - CUP n. C11B20000760002

Sezione I - Ainministrazione aggiudicatrice 1.1) Denominazione e indirizzi Azienda Socio-Sanitaria
Territoriale Papa Giovanni XXIII, Piazza O.M.S. n.1, 24127 Bergamo - Italia, Servizio responsabile: UOS
Impiantistica afferente l'UOC Tecnico e patrimoniale, II Responsabile Unico del Procedimeato è ring.
Gualtiero Manni. 1.2) Appalto congiunto L'amministrazione aggiudicatrice non acquista per conto di altre
amministì:a2Ìom aggiudicatici. 1.3) Comunicazione Questa A.S.S.T. ha disposto Fattivazione e l'utili2zo
esclusivo della piattaforma telematica Sintel della Regione Lombardia per la procedura in oggetto, pertanto,
tutta la documentazione di gara è disponibile e accessibile gratuitamente presso la sezione denominata
"Documentazione di gara" deUa piattaforma. 1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice Organismo di
diritto pubblico 1.5) Principale settore di attività Salute
Sezione II - Oggetto IL 1.1) ^4ffidamento dei servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria relativi alla
progetta2ione esecutiva, dilezione lavori e coordinamento deUa sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di installazione dell'impianto fotovoltaico ai fini deU'efficientameato energetico
deU'A.S.S.T. Papa Giovanni XXIII. II.L2) Codice CPV 71200000-0 - ServÌ2Ì architettonici e servizi affini
71300000-1 - Servizi di ingegneria. 11.1.3) Tipo di appalto Servizi tecnici di architettura e ingegneria. 11.1.4)
Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori ITC46 - Bergamo. 11.1.5) Informazioni relative ai lotti L'appalto non è
diviso in lotti. II.1.7) Criterio di a^iudica^one L'appalto oggetto di procedura verrà aggiudicato, ai sensi
dell'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con il criterio deU'offerta economicamente più vantaggiosa,
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo e sulla base dei criteri di valutazioae qualitativi e
quantitadvi. 11.1.8) Valore stimato L'importo complessivo dei servizi attinenti aU'architettura e aU'ingegneria a
base di gara, IVA ed oneri previdenziali esclusi, è di € 117.034,90.
Sezione III - Informazioni di carattete giuridico, economico, finanziario e tecnico III.1.1 ) Abilita^one
all'eserci^io de ll'attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscri'yone nell'albo professionale o nel registro commerdak E
anunessa la pattecipazione dei soggetti di cui all'art. 46 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mtn.il., i quali dovranno
possedere i requisiti di cui al decreto del Ministero deUe infrastrutture e dei trasporti n. 263 del 2 dicembre
2016. IIL1.2) Capadtà economica e finanziaria Si rinvia al disciplinare di gara. III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Si rinvia al disciplinare di gara.
Sezione IV — Procedura JK /. 1) Tipo di procedura aperta. IV.2.1) Termine per il ricevimento delle offerte I soggetti
interessati in possesso dei necessari requisiti dovranno inserire esclusivamente neUa piattaforma Sintel entro
e non oltre il termine perentorio, deUe ore 12:00 del giorno 24/03/2021 la documentazione prescritta dal
disciplinare di gara. IV.2.3) Periodo minimo durante il quale l'qfferente è vincolato alla propria offerta L'offerta
economica presentata sarà vincolante per l'offerente per n. 180 giorni, naturali e consecutivi, decorrenti dalla
scadenza del termine indicato nel bando.
Sezione V - Altre infotmazioni Per tutte le controversie, che potranno insorgere neU'espletamento della
proceduta di gara e neU'esecuzione del presente appalto, è competente esclusivamente il Foro di Bergamo.
Nel disciplinare di gara sono contenute le norme relative alle modalità di partecipazione aUa,..grpcedura, alle
modalità di compilazione e presentazione detl'offerta e alk procedura di aggmdicazion^tóll^4>>,,

IL RESPONSABILE Ut^ICO DEL PROgEJSlMENT(^|
Ing. (^y&l^ÌQrQ_Manm . \-x\ }~'f(J

^--yA^C-XX-^—-—' \C";Y _/ /

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergjjfmo - Tei. 035.267111 -vtntevv5^pg^3.it
Tecnico e patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 036.2673082 - ris_tecno@asst-pg23.it

ufficiotecnico@pec.asst-pg23.it


